



3	Начальник узла внутриаэропортовой связи	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Начальник узла ремонтно-эксплуатационных мастерских	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по системам мониторинга транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.11.2016 г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель генерального  
Директора по ЭиОТ  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_

Вильданов  
Флорид  
Галимзянович  
(ФИО)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Ведущий инженер по  
организации  
и нормированию труда  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_

Чернецова  
Татьяна Викторовна  
(ФИО)

Начальник отдела охраны  
труда  
и промышленной  
безопасности  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_

Иванищев  
Вячеслав  
Николаевич  
(ФИО)

Председатель профкома  
ООО "МАК"  
(должность)



(подпись)

Семенов  
Алексей  
Владимирович  
(ФИО)

14.12.16  
(дата)

Инженер отдела кадров  
(должность)



(подпись)

Агибалова  
Валентина  
Анатольевна  
(ФИО)

14.12.16  
(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

2262  
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Сиоткина  
Светлана  
Михайловна  
(ФИО)

16.12.2016  
(дата)